SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 3696/GR/UFFS/2024, DE 9 DE OUTUBRO DE 2024

Designa membros da Comissão de

Acompanhamento de Egresso do Programa de

Pós-Graduação em Desenvolvimento e Políticas

Públicas campus Cerro Largo.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão de Acompanhamento de Egresso do Programa de

Pós-Graduação em Desenvolvimento e Políticas Públicas (PPGDPP), da UFFS, campus Cerro

Largo-RS, constituída pela Portaria nº 3695/GR/UFFS/2024:
NOME  CARGO/FUNÇÃO  SIAPE/MATRÍCULA/CPF

Sandra Vidal Nogueira

Professora do Magistério

Superior (Presidente da

Comissão)

1123321

Cleusa Inês Ziesmann
Professora do Magistério

Superior
1991860

Rafael Rodrigo Wolfart Treib Servidor TAE 2181642

Marjorie Bier Krinski Correa Discente 4.04.901.08.23.1

Fagner Fernandes Stasiaki Discente 9.04.901.15.24.1

Erik Luís Sott de Santis Discente 4.04.901.03.24.1

Marcelo Ordesto Rodrigues Egresso xxx.217.930-xx

Cláudia Jussara Harlos Heck Egresso xxx.528.490-xx

Flávia Michele Pereira Albuquerque Egresso xxx.414.000-xx

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2024-3695